
 

 

Zkušenosti z mého zahraničního studijního pobytu 

v rámci programu Erasmus+ (BIP – Blended 

Intensive Programmes) 

 

Jméno: Marie Bartusková 

Země: Slovensko  

Název univerzity/instituce: Univerzita Komenského v Bratislave 

Délka pobytu: 6 dní 

 

Zkušenosti se studiem, zkoušky, univerzitní profesoři, výuka: Vše probíhalo v pořádku, 

profesoři byli milí a ochotní, zkouška byla ve formě prezentace, což nebylo zas tak náročné, ale 

kritika profesorů byla nelítostná.  

 

Zkušenosti s úrovní cizího jazyka: Všichni profesoři a studenti mezi sebou komunikovali 

pouze anglicky, což mi pomohlo s úrovní mé angličtiny. 

 

Zkušenosti s ubytováním: Ubytování bylo útulné, čisté a klidné. Bylo blízko univerzity a 

centra takže to bylo ideání. 

 

Finanční stránka výjezdu: Finanční stránka byla skvělá. S grantem jsme si vystačili. 

 



 

Tipy: Můj tip je určitě neztrácet čas, BIP je velmi časově náročný, ale i přes to jsme si našli čas 

podívat se do města, užít si i volného času a zpříjemnit si pobyt. 

 

Nezapomenutelný zážitek: Vánoční trhy v Bratislavě. 

 

Vzkaz studentům, kteří zvažují výjezd: Určitě to stojí za to. Sice je to pouze 6 dní, ale i tak 

si ten čas na zábavu a prozkoumávání města najdete a najdete si taky plno nových přátel ze 

zahraničí. Ideální pro studenty, kteří nechtějí jet na dlouhodobý pobyt. 

 

Fotografie: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☒    Zaškrtnutím tohoto políčka souhlasím se zpracováním osobních údajů, které jsem poskytl v tomto formuláři, 

vč. poskytnutých fotografií.1 

 

1 Slezská univerzita v Opavě (dále jen „SU“) bude osobní údaje zpracovávat v poskytnutém rozsahu pouze v souvislosti s propagací SU a 

motivací dalších studentů k zahraničním výjezdům. SU bude osobní údaje (texty a fotografie) zpracovávat zejména jejich zveřejněním, a to 
na webu SU, sociálních sítích SU a informačních obrazovkách v budovách SU. SU bude poskytnuté osobní údaje zpracovávat do doby plnění 
účelu jejich poskytnutí, popř. dokud není udělený souhlas odvolán. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů lze kdykoli bezplatně odvolat, a to zasláním e-mailu na adresu (gdpr-dpo@slu.cz). Toto odvolání se 
může vztahovat vůči celému rozsahu uděleného souhlasu nebo vůči jeho konkrétní části. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost 
zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Další informace o zpracování osobních údajů, vč. Vašich práv jsou 
uvedeny na https://www.slu.cz/slu/cz/pravniudaje 

 


